
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
VI DIRECCIÓN REGIONAL RANCAGUA
UNIDAD DE SAN FERNANDO
77323182543

RODRIGO ALEJANDRO ALVAREZ GONZALEZ,
ASESORIAS ODONTOLOGICAS, COMUNICACIONALES
Y PROFESIONALES E.I.R.L.
77.274.734-9
CARAMPANGUE 708 OF 62 EDIF LA ARAUCARIA SAN
FERNANDO
CENTRO DE ATENCION ODONTOLOGICA VENTA
MAQUINAS EXPENDEDORAS

DEROGACION TOTAL MAQUINA EXPENDEDORA

SAN FERNANDO, 28/07/2023

RES. EX. N° 77323122007 /

VISTOS Y CONSIDERANDO: La solicitud recibida con fecha
14 de junio de 2023 presentado por internet don RODRIGO ALEJANDRO ALVAREZ GONZALEZ,
RUT 16.165.543-0 en representación de RODRIGO ALEJANDRO ALVAREZ GONZALEZ, ASESORIAS
ODONTOLOGICAS, COMUNICACIONALES Y PROFESIONALES E.I.R.L., RUT. N° 77.274.734-9,
Carampangue 708, oficina 62, Edificio Araucaria, comuna de San Fernando, por la que pide derogación
total de la Resolución Ex. Nº. 77322116848 del 05/11/2022 de esta Dirección Regional, con la cual se
autorizó el uso de la máquina expendedora automática de snack y bebidas marca FAS modelo YOUNG,
serie 202155070.

Las disposiciones legales y reglamentarias e instrucciones vigentes sobre la materia y las facultades
establecidas en el artículo 6º, letra B), Nos. 5 y 7, del Código Tributario y Res.TRA N° 246/6/2021 del
21/01/2021 y

SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO.

DEJASE SIN EFECTO la autorización de máquina expendedora automática Marcas marca FAS modelo
YOUNG, serie 202155070, concedida por la Resolución Ex. N° 77322116848 del 05/11/2022.

Procédase por parte del ministro de fe del Servicio de Impuestos Internos, a levantar los sellos, dejando
constancia de lo obrado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

CLAUDIA CAROLINA ZULETA MUNIZAGA
DIRECTOR REGIONAL

Distribución

RODRIGO ALEJANDRO ALVAREZ GONZALEZ, ASESORIAS ODONTOLOGICAS,
COMUNICACIONALES Y PROFESIONALES E.I.R.

CARAMPANGUE 708 OF 62 EDIF LA ARAUCARIA SAN FERNANDO

ARCHIVO UNIDAD

angelina.fuentealba
Resaltado




		2023-07-28T08:17:21-0400
	CLAUDIA CAROLINA ZULETA MUNIZAGA




